
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI SKIRTI L. PERNAVĄ POLICIJOS 

GENERALINIU KOMISARU 

 

2014 m. lapkričio 10 d. Nr. 1223 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos policijos veiklos įstatymo 12 straipsnio 

4 dalimi ir atsižvelgdama į ūkio ministro, laikinai einančio vidaus reikalų ministro pareigas, 

siūlymą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Teikti Respublikos Prezidentui skirti Liną Pernavą policijos generaliniu komisaru 

penkerių metų kadencijai.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Ūkio ministras, laikinai einantis 

vidaus reikalų ministro pareigas Evaldas Gustas 

 


